



(2020 YILI BÜTÇESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNDA KONUŞAN ADALET BAKANI GÜL)

YARGININ İDEOLOJİSİ ADALETTİR

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, suç ve yaptırım dengesini toplumun adalet duygusunu tatmin edecek şekilde gözden geçirmeyi düşündüklerini belirterek, **“Yargının kendi anayasal mecra içindeki işleyişine karışamayız. Yargının ideolojisi adalettir. Anayasamızda ‘mahkemeler, şu grubun, bu zümrenin adına’ demiyor, ‘millet adına karar verir’ diyor”** dedi.

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığının 2020 yılı bütçesinin sunumunda, suç ve yaptırım dengesini, toplumun adalet duygusunu tatmin edecek şekilde gözden geçirmeyi düşündüklerini belirtti. Gül, ağır ceza mahkemeleri ile asliye ceza mahkemeleri arasındaki görev ayrımını da gözden geçireceklerini söyledi. Gül, infaz sisteminin ıslah işlevine odaklı bir şekilde etkili, doğru çalışması üzerinde durduklarının altını çizdi.

NOTERLERE PARMAK İZİ VE KİMLİK DOĞRULAMA SİSTEMİ GELİYOR

Gül, bazı çekışmesiz yargı işlerinde, belirli sınırlar altındaki delil tespitlerinde noterliklere de yetki tanınmasını hedeflediklerine işaret etti. Noterliklerde parmak izi ile kimlik doğrulama sisteminin kullanılmasını sağlayacaklarını bildiren Gül, satış bedelinin, noterde işlem gerçekleşmeden satıcı hesabına geçmesini önleyecek bir finansal entegrasyon oluşturulmasının düşünüldüğünü kaydetti.

PERFORMANS ÖLÇÜM VE TAKİP MERKEZİ KURULACAK

Uzun süren soruşturma ya da davalar için performans esaslı izleme sisteminin oluşturulacağını ifade eden Gül, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Teftiş Kurulu bünyesinde de yargıda performans ölçüm ve takip merkezinin kurulmasının planlandığını dile getirdi. Dava ve soruşturmaların ne zaman biteceğine ilişkin bildirimde bulunulmasına ilişkin Yargıda Hedef Süre uygulamasında önemli başarı elde edildiğini söyleyen Gül, Adli Tıp Kurumunda da hedef süre uygulaması başlatılacağını bildirdi.



3 BİN 926
HÂKİM VE SAVCI
MESLEKTEN
İHRAÇ EDİLDİ

■ FETÖ 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimini hatırlatan Gül şöyle devam etti: “FETÖ, 15 Temmuz akşamı başlayıp 16 Temmuz sabahı bastırılan bir tehlike olarak yorumlanamaz. Devletin 40 yıl hücrelerine sızmış bir terör örgütüyle karşı karşıyayız. ‘40

günde bu örgütle mücadeleyi bitirdik’ demenin doğru olmadığını biliyoruz. 15 Temmuz’dan bu yana meslekten çıkarılan hakim ve Cumhuriyet savcısı sayısı 3 bin 926’dır.” Gül, darbe girişimine yönelik açılan 289 davadan 270’nin karara bağlandığını aktardı.

“YARGININ EMİR ALACAĞI YER ANAYASADIR”

■ ADALET Bakanı GÜL, şunları kaydetti: “Bize düşen bu işleyiş kolaylaştırmak, hak arama yollarını açık ve işler tutmak, adaleti sağlayacak kurumsal imkanları oluşturmak. Yargının kendi doğal, yani anayasal mecra içindeki işleyişine karışamayız. Yargının ideolojisi adalettir. Anayasamızda ‘mahkemeler, şu grubun, bu zümrenin adına’ demiyor, ‘millet adına karar verir’ diyor. Yargı hiçbir yerden ve hiçbir kimseden emir almaz. Yargının tek emir alacağı yer, Anayasa ve kanunlardır.”

